
年 度 回 数 申 請 者 数 欠 席 者 数 受 講 者 数

67,557 2103 65,454

1 1,087 22 1,065

2 1,903 43 1,860

1 1,595 16 1,579

2 1,172 13 1,159

1 1,424 14 1,410

2 1,396 17 1,379

1 1,164 21 1,143

2 1,794 39 1,755

1 1,675 15 1,660

2 1,203 38 1,165

1 1,356 21 1,335

2 1,454 13 1,441

1 1,607 17 1,590

2 1,406 19 1,387

1 1,614 16 1,598

2 1,391 13 1,378

1 1,474 12 1,462

2 1,363 19 1,344

1 1,634 0 1,634

2 1,432 16 1,416

資料６－６表 危険物取扱者保安講習受講者調

昭和４７ ～ 平成１1年度

20

18

12

13

17

19

21

14

15

16



年度 講 習 区 分 開 催 場 所 申 請 者 数 欠 席 者 数 受 講 者 数

3,099 13 3,086

中 濃 地 区 145 0 145

岐 阜 地 区 143 0 143

東 濃 地 区 103 0 103

飛 騨 地 区 82 0 82

西 濃 地 区 94 0 94

岐 阜 地 区 111 2 109

飛 騨 地 区 92 1 91

中 濃 地 区 120 2 118

岐 阜 地 区 123 0 123

西 濃 地 区 94 0 94

東 濃 地 区 117 0 117

岐 阜 地 区 70 2 68

中 濃 地 区 151 0 151

岐 阜 地 区 167 0 167

東 濃 地 区 169 0 169

飛 騨 地 区 86 2 84

西 濃 地 区 155 0 155

西 濃 地 区 117 0 117

岐 阜 地 区 105 0 105

飛 騨 地 区 80 0 80

中 濃 地 区 171 0 171

岐 阜 地 区 122 2 120

西 濃 地 区 84 0 84

西 濃 地 区 101 0 101

東 濃 地 区 154 0 154

岐 阜 地 区 143 2 141

計

給油取扱所におい
て危険物取扱作業
に従事している者

22

給油取扱所以外の
危険物施設におい
て危険物取扱作業
に従事している者


