資料6-6表 危険物取扱者保安講習受講者調

年 度	回 数	申請者数	欠席者数	受講者数
昭和47 ~	平成11年度	67,557	2103	65,454
12	1	1,087	22	1,065
12	2	1,903	43	1,860
13	1	1,595	16	1,579
10	2	1,172	13	1,159
14	1	1,424	14	1,410
14	2	1,396	17	1,379
15	1	1,164	21	1,143
15	2	1,794	39	1,755
16	1	1,675	15	1,660
10	2	1,203	38	1,165
17	1	1,356	21	1,335
17	2	1,454	13	1,441
18	1	1,607	17	1,590
10	2	1,406	19	1,387
19	1	1,614	16	1,598
19	2	1,391	13	1,378
20	1	1,474	12	1,462
20	2	1,363	19	1,344
24	1	1,634	0	1,634
21	2	1,432	16	1,416

年度	講習区分	開	催	場所	Ť	申請者数	欠 席 者 数	受講者数
	計					3,099	13	3,086
	給油取扱所において ででである者 ででいる者	中	農	地	X	145	0	145
		岐	阜	地	X	143	0	143
		東	農	地	X	103	0	103
		飛り	弾	地	X	82	0	82
		西	農	地	X	94	0	94
			阜	地	X	111	2	109
		飛り	弾	地	X	92	1	91
		中	農	地	X	120	2	118
		岐	<b>卓</b>	地	X	123	0	123
		西	農	地	X	94	0	94
		東	農	地	X	117	0	117
		岐	<b></b>	地	X	70	2	68
22	給油取扱所以外の 危険物を で で で で で で も で も で り で り で り で り で り で	中	農	地	X	151	0	151
		岐	<b>卓</b>	地	X	167	0	167
		東	農	地	X	169	0	169
		飛り	亸	地	X	86	2	84
		西	農	地	X	155	0	155
		西	農	地	X	117	0	117
		岐	<b></b>	地	X	105	0	105
		नार ह	弾	地	X	80	0	80
			農	地	X	171	0	171
		岐	皐	地	X	122	2	120
		西	農	地	X	84	0	84
		西	農	地	X	101	0	101
		東	農	地	X	154	0	154
		岐	皐	地	X	143	2	141